

מהנעשה והנשמע

התעוררות עצומה בכל רחבי תבל לקראת יום הבהיר י"א ניסן דשנת המאה

עם סגירת הגליון נערכות ההכנות האחרונות לקראת יציאתה של שיירת 51 טנקי המצוות שיכבשו את הכרך הניו-יורקי ויפיצו את בשורת הגאולה והגואל ♦ מדינת ניו-יורק מכריזה על 100 ימי חינוך לכבוד הרבי ♦ שלטי חוצות בארץ הקודש - 'משיח עד מתי!' ♦ התוועדות המרכזית בבית חיינו ♦ מבצע פסח דשנת היובל בכל רחבי תבל בעיצומו מחזור נוסף של מאפיות מצות לילדים הסתיים ונד בבד נערכים שלוחי חב"ד לקראת קיומם של סדרי פסח ציבוריים בכל רחבי תבל

חלוקת מצה שמורה יין מכוס של ברכה והרשמה לסדרים הציבוריים שעורכים שלוחי חב"ד באזור ניו יורק רבתי.

אמצעי התקשורת האלקטרונית והכתובה מגלים התענינות רבה בנוגע למסר אותו מביאה השיירה. עיתונאים וכתבים רבים צפויים לעמוד ביום חמישי בתווי הנסיעה של השיירה ולהתרשם מן העוצמה החב"דית. ממארגני השיירה נמסר כי בסיומה של הנסיעה המשותפת של הטנקים בסביבות

הייטס את בשורת הגאולה והגואל ב"המונה של רומי" ויעוררו את העוברים ושבים להתחזק בקיום התורה ומצוות כהכנה לקראת התגלותו של הרבי מלך המשיח.

כמו כן הופק עלון מיוחד תחת הכותרת "יתן לעולם מתנת יום הולדת". העלון מוביל את הקורא למסקנה ברורה כי הרבי הוא מלך המשיח וכי יש להוסיף במצוות ובמעשים טובים על מנת לזרז את התגלותו.

עוד יעסקו הפעילים במבצע פסח שיכלול

נכון לשעת סגירת הגליון נמצאות ההכנות לקראת יציאתה של שיירת טנקי המצוות בניו-יורק בעיצומן. השיירה שתמנה השנה חמישים טנקים אשר ייצגו את חמישים ואחת שנות נשיאותו של הרבי מלך המשיח יצאו ביום רביעי י"א ניסן למסע "כיבוש" של העיר ניו יורק על פרבריה השונים.

במהלך השיירה יפיצו מאות מאנ"ש התמימים ותלמידי מוסדות החינוך בקראון

תכונה מיוחדת בערי רוסיה השונות לקראת בואם של חמש מאות מתלמידי התמימים לסייע לשלוחים לארגן מאות סדרים ציבוריים ברחבי חבר העמים.

הנהלת ארגון צבאות ה' העולמי בניו יורק ארגנה במהלך הימים שקודם הפסח מאפיות ניידות שעברו בין בתי הספר היהודיים באזור ניו יורק רבתי. בנוסף לכך ארגן המוסד למעלה ממאתיים קבוצות שבאו לחזות בתהליך אפיית המצות במאפייה שבשכונת קראון הייטס. לצורך כך גם הפיקו השנה חומר צבעוני מרהיב עין לילדים על ההכנות לחג הפסח וחג הפסח.

גם איגוד תלמידי הישיבות בבית משיח 770 יצא במבצע ענק לקראת גם הפסח במהלכו נמכרו טונות של מצות שמורות במחיר מוזל למבצעים. כל זאת במטרה להקל על תלמידי התמימים והשלוחים בארגון חלוקת המצות.

המא ת ילדים בכל רחבי תבל נערכים בימים אלו שלוחי חב"ד לקראת קיומם של מאות סדרי פסח ציבוריים. בארץ הקודש יערכו בתי חב"ד השונים סדרי פסח ציבוריים לעולים ממדינות חבר העמים כמו גם לעולים ממדינות נוספות ולוותיקים אשר מסיבות שונות אינם מקיימים את הסדר בחיק המשפחה.

במזרח הרחוק ובמדינות דרום אמריקה ייערכו כמידי שנה סדרים ציבוריים למטיילים הישראלים. בקרב קהילת המטיילים הישראלים ניכרת התרגשות מיוחדת לקראת סדרי הפסח הידועים כחוויה רוחנית מיוחדת במינה.

תלמידי ישיבות חב"ד בניו יורק בארץ הקודש ובעולם כולו התגייסו לטובת מבצע פסח כשהם יוצאים לסייע לשלוחים במקומות השונים בעריכת ליל הסדר הציבורי כמו גם בניהול מאפיות המצות לילדים.

הפארק המרכזי של ניו יורק תערך מסיבת עיתונאים מיוחדת. הודעות בנושא נמסרו לעיתונות ולרשתות השידור השונות.

בארץ הקודש יוצבו עשרות שלטי חוצות עם הכיתוב "משיח עד מתי" בארגון בתי חב"ד. השלטים יעמדו במשך שבועיים.

ההתוועדות המרכזיות תתקיימנה במרכז חב"ד העולמי בבית הכנסת – 770 ביום שלישי אור ליי"א ניסן בהשתתפות רבני הבד"צ והשכונה וחברי המזכירות ושלוחי הרבי.

ברחבי תבל מארגנים שלוחי חב"ד ארועים שונים לציון התחלת שנת המאה של הרבי מלך המשיח. בכל הארועים וההתוועדויות החסידיות באות לידי ביטוי רגשות הכיסופים להתגלותו של הרבי כמו גם ההתחזקות בבשורתו בדבר הגאולה הקרובה לבוא.

עם תום המחזור השנתי המסורתי של

מאות משתתפים בהתוועדות חסידית ברובע ז' החרדית של אשדוד



חלק מקהל המשתתפים בהתוועדות

אפשרי שילך לישון בלי ללמוד חסידות באותו יום ולא רק משום שזה מצוה ללמוד תורת החסידות משום מצות תלמוד תורה אלא שזה הרי מה שהוא מבקש שלש פעמים ביום ותחינה עינינו ואת צמח דוד עבדך וכו' אם כן כל יהודי צריך לשאול את עצמו מה עשיתי בפועל להביא את המשיח היום נתנו לי את המפתח להביא את המשיח ואני לוקח את זה ושם אותו אחר כבוד בארון ובפרט שהגאולה

הרב גרונר דיבר על הצורך לקבוע עתים בכל יום ללימוד תורת החסידות משום שזו הדרך היחידה להביא את הגאולה וכפי שמדויק בלשון התשובה של מלך המשיח להבעש"ט אימתי קאתי מר לכשיפוצו "מעיינותיך" (דהבעש"ט) חוצה אם כן יהודי שמאמין בבעש"ט והוא מאמין במה שהבעש"ט אמר ששמע בעצמו מתי יבוא המשיח כשיפוצו מעיינותיך חוצה איך

"הזדמנות פז" כך הכריזו המודעות שנתלו ברחבי השכונות החרדיות של אשדוד ואכן הציבור לא פיסס הזדמנות זו ובא בהמוניו לביהמ"ד נשכיו ברובע ז' להתוועדות עם מזכיר הרבי הרה"ח ר' יהודה ליב גרונר שיחיי שריתק את הקהל במשך כמה שעות בדברי חסידות וסיפורי צדיקים.

מאות המשתתפים בהתוועדות היו חסידי גור בעלזא ויזניץ ועוד חסידויות שמתגוררים באשדוד ובתוכם אלה שמשתתפים בשיעורים הקבועים בתניא הנמסרים על ידי הרב הגאון החסיד הרב מנדל ווכטר שיחיי מקרית מלאכי המגיע בכל יום ישישי לאשדוד למסור את שיעורו הקבוע לכשישים משתתפים קבועים מהחסידויות הני"ל.

בשעה תשע בערב התחילה ההתוועדות בהיכל הגדול של ביהמ"ד נשכיו באשדוד סביב שולחנות ערוכים במשקה ופארבייסן וכבר בתחילת ההתוועדות היו הספסלים מלאים עד אפס מקום ושאר הציבור שהגיע נאלץ לעמוד בצדדים מסביב. קהל המשתתפים שברובו אינו רגיל להתוועדויות מסוג זה שם את אוזניו כאפרכסת לשמוע כל מילה סיפור או אמרה חסידית היוצאת מפיו של הרב גרונר.

השיעור לחסידות באשדוד – רקע

כבר שלוש שנים שמתקיים שיעור שבועי בתניא בכל יום שישי בשכונה החרדית רובע ז' באשדוד. השיעור נמסר ע"י הגה"ח הרב מענדל וועכטר מקרית מלאכי ובו משתתפים כשישים אברכים ובחורים. משתתפי השיעור הם מחסידי גור בעלזא ויזניץ ומחסידות נוספות המתגוררים במקום. רובם של משתתפי השיעור הם משתתפים קבועים שבאים בכל יום שישי לשיעור בתניא ובנוסף לכך קובעים עיתים ללימוד החסידות גם בשאר ימי השבוע.

זה כמה שנים שהשיעור שהתחיל את דרכו במסגרת של כולל יום שישי ללימוד החסידות שהקים במסירות הרה"ח ר' שניאור זלמן וובר תמורת שכר ובו השתתפו כמניין אברכים נהפך למגדלור רב עוצמה לתושבי השכונות החרדית באשדוד הבאים לשיעורי החסידות וההתוועדות החסידיות הנערכים מפעם לפעם לא רק בשביל לטעום או להתבשם אלא בשביל להאכיל את הנפש במזון הרוחני שכה זקוקה לו ומזון זה נעשה אצלם לחם חוקם.

שיעור בתורת החסידות – שיעור בספר התניא הנמסר מפי הגה"ח פה מפי מקמרגליות ר' מענדל וועכטר שליט"א ראש כולל חב"ד בקריית מלאכי. נטלו חלק בארגון ההתוועדות הרה"ח: רפאל מוריאל זלמן וובר יעקב גלבשטיין שיחי.



הרה"ח יהודה לייב גרונר והרה"ח מענדל וועכטר

למדו חסידות יראו איך שצריך ללמוד עוד יותר נגלה מכפי שלמדו עד אז ואיך צריך להדר יותר בשמירת המצוות וכפי שהרבי אמר פעם לאדמו"ר מתולדות אהרן זצ"ל שחסידות מעוררת את הלב לעבודה שבלב זו תפילה היינו להתפלל בעבודה ובלי ללמוד חסידות זה לא יכול להיות (היחידות בשלימותה פורסמה לראשונה בשבועוןנו גליון 266).

כך הסתיים לו ערב עמוס בחוויות רוחניות בשעות הקטנות של הלילה כאשר הציבור לוקח אתו מהתוועדות זו מצברים טעונים וחיות חדשה לעבודת ה' בדרכי החסידות.

יש לציין שבאותו מקום בו התקיימה ההתוועדות מתקיים כל שבוע ביום שישי

היא לא רק לנו אלא כפי שחז"ל דורשים מהכתוב "את שבתך" שהגאולה היא כביכול גם לקב"ה אי"כ איך אפשר שיעבור יום אחד מבלי לקבוע בו זמן ללימוד תורת החסידות.

בהמשך ההתוועדות הודיע הרב גרונר שמי שיש לו מה לשאול יכול לשאול והוא ישתדל לענות הציבור שרובו ככולו לא נמנה על חסידי חב"ד שש על ההזדמנות והעביר שאלות בכתב בכל מיני נושאים הקשורים לדרכי החסידות וללימוד החסידות רבי משיח הכרזת הייחי

אדונו" ועוד. והרב גרונר לא אכזב והתייחס לכל שאלה ושאלה וביאר את התשובות בטוב טעם.

לדוגמה לשאלה ששאלו: האם אפשר להתכחש למציאות שקשה לפסוח על שני הסעיפים ולימוד החסידות מגרעת לפעמים בהנהגה בפועל והיינו שבכל שאר המקומות הדגישו יותר ענין מידות הלב מאשר על פני השכל?

השיב הרב גרונר: ידוע הסיפור על ר' ישראל מסלנט שלא היה חסיד אלא מוסריניק פעם שאלו אדם אחד כך: אין לי רק שעה אחת ביום ללמוד מה אלמד באותה שעה גמרא או מוסר ענה לו ר' ישראל תלמד מוסר באותה שעה ואז תראה שיש לך שעתיים ללמוד גמרא; זאת אומרת שאם

ערב אבות ובנים – בלימוד תורת השמיטה במשנת הרבי

ברוך רב היישוב כרמי יוסף. בסיום הערב הלימודי הביע ציבור ההורים הערכה להשקעתו של הצוות החינוכי של הת"ת ללמד בצורה מרתקת וחוויתית. כמו כן הביעו תודה לרב **יצחק בן עמי** מנהל מוסדות החינוך על עזרתו במימון הערב ולוועד ההורים; ובמיוחד לגובר הועד הרב **יצחק וייסגלס** על מימון הפרסים במבצעים החינוכיים של התלמוד תורה.

ללימוד בחדרי הכתות. השיעורים היו מהנים וחוויתיים וכללו לימוד משותף של האבות והבנים מתוך שיחותיו של הרבי בעניני שנת השמיטה. השיחות עובדו מהספר "שערי שמיטה" בהוצאת "היכל מנחם".

עם תום הלימוד העיוני עסקו התלמידים בפעולות יצירה מעניינות בנושא השמיטה ואף זכו בתקליטורים חינוכיים חוברות וספרים הקשורים לשנת השמיטה.

באותה שעה ישבו ההורים ושמעו הרצאה מאלפת בהלכות שמיטה מפי הרב **אליעזר**

ביום חמישי ז"ך באדר התקיים ערב מיוחד לאבות ובנים בתלמוד תורה חב"ד בחיפה והקריות. הנושא המרכזי בערב היה לימוד עניני השמיטה בתורת הרבי.

מנהל התלמוד תורה הרב **יוסף אברהם פז** פתח בדברי ברכה. הוא סקר את המבצעים החינוכיים שהוכרוזו בחודשים האחרונים על ידי צוות ההוראה בת"ת לרגל תחילת שנת המאה להולדת כ"ק אדמו"ר מה"מ.

בתום דבריו נחלקו ההורים והבנים

מאות חוגגים בהכנסת ספר תורה לבית כנסת חב"ד בבאר שבע



רבנים ואישי ציבור מפארים את בימת הנשיאות



ריקודי שמחה סוערים



הרב קלמן דרוק (מימין) והרב זלמן גורליק (משמאל) עם ספרי התורה

למעלה מחמש מאות איש באו לאולמי יהלום בבאר שבע כדי להשתתף בחגיגת סיום כתיבת ספר תורה מהודר שנתרם על ידי מר אלי בן-עטר מניו-יורק לזכות הוריו שיי.

פתח את הערב החגיגי הרב **קלמן ויינפלד** מנהל בית חב"ד שהשמיע דברי ברכה ותודה לבית חב"ד ומוסדות החינוך החבידיים בבאר שבע על ארגון החגיגה לכבודה של תורה.

בתחילת הערב כתבו עשרות רבנים ואישי ציבור את האותיות האחרונות בספר התורה החדש. בתום הכתיבה החלו ריקודי מצווה בליווי תזמורתו של ר' אבי פיאמנטה.

לאחר הסיום שנערך תוך שמחה רבה התיישש ות המשתתפים לסעודת מצווה ולאמירת 'לחיים' לכבוד סיום ספר התורה. בזמן סעודת המצווה נשאו דברים **האדמו"ר מהוסאקוב** המתגורר בבאר שבע הרב המקובל רבי **יורם אברג'יל** שליטי"א וכן רבני השכונות בבאר שבע הרב **יוסף דאהן** הרב **מאיר סוויסה** והרב **בנימין בצרי**.

הנואמים העלו על נס את הרב **זלמן גורליק** מנהל בית חב"ד בעיר ואת הרב **קלמן דרוק** מנכ"ל מוסדות החינוך בעיר על הארגון ועל הערב הנפלא הרוחני שהתקיים.

בשעת ערב מאוחרת יצאה תהלוכה ססגונית כשבראשה ספר התורה אותו נשאו רבנים ומכובדים תחת חופה מהודרת. עקב המרחק הגדול עד בית כנסת חב"ד המשיכה התהלוכה באוטובוס של מוסדות החינוך בליווי עשרות רכבים.

כשהגיעה התהלוכה אל קדמת שטח בית חב"ד קידמו את פני ספר התורה עשרות חוגגים ובידם ספרי התורה מבית הכנסת וכן עשרות ילדים נושאי לפידים וברוב שירה וזמרה נכנסו עם הספר החדש לבית הכנסת שם נערכו "הקפות" בליווי התזמורת החסידית.

השמחה והריקודים נמשכו אל תוך הלילה ובקהילת חב"ד בבאר שבע היתה אווירה של שמחה עילאית.

רבה של אילת עורר וחיזק לבבות בלוס אנג'לס

החינוך החב"דיים בעיר התלמוד-תורה ובית הספר התיכון לבנות והלהיב כדרכו בקודש את התלמידים והתלמידות להתכונן כראוי לשנת המאה להולדת הרבי ובמיוחד לשנס מתנייים בשליחות היחידה לקבל פני משיח צדקנו.

בשבת התקיים שבתון במרכז החב"די ישראלים. הרב הכט התוועד בליל שבת ובמשך יום השבת וריתק את המשתתפים בדבריו על ההתחזקות בהתקשרות לנשיא הדור ואשר כל עבודתנו הוא רק בכוחו של הרבי. ממש כפי שהיה בהקמת המשכן שאחרי כל העבודה בבניית המשכן על ידי בני ישראל בכל זאת הקמת המשכן הייתה על ידי משה רבינו. וידועה שיחת הרבי בעניין שמכאן הוראה בחשיבות עניין ההתקשרות לנשיא הדור. הרב הכט הרחיב את הדיבור גם בנושא זה וקשר את העניין לשליחות היחידה שנתורה – קבלת פני משיח. כן הרחיב את הדיבור על זהותו של הרבי מלך המשיח.

הרב אמיתי ימיני מסר לכתבנו שלאור הצלחת השבתון הוחלט לארגן בטווח הקרוב שבתונים נוספים.



הרב יוסף הכט רבה הראשי של אילת

משיח בא וכל שנדרש מאיתנו זה להוסיף במעשים טובים שיחישו את התגלותו של מלך המשיח ובודאי גם נבואה זו תתקיים בקרוב בשלימותה.

ביום חמישי ביקר הרב הכט במוסדות

המצב הבטחוני בארץ הקודש עורר את המרכז החב"די לישראלים בלוס אנג'לס בהנהלת הרב אמיתי ימיני לקיים עצרת למען יהודי ארץ הקודש. וכך ביום רביעי כיו אדר נערכה העצרת שזכתה לאורח כבוד משלוחי הרבי לארץ הקודש הרה"ג יוסף הכט רבה הראשי של אילת וחבר בית-דין רבני חב"ד בארץ הקודש.

בעצרת השתתפו מאות יהודים. הרב הכט הציג בפני הקהל את ההבדל בין המצב הבטחוני בזמן מלחמת ששת הימים שאז "נפל פחד היהודים עליהם" למצבנו כיום. הרב הכט הרחיב את הדיבור על כך שהיחיד שצפה את ההתדרדרות היה הרבי מלך המשיח שמיד לאחר הנצחון במלחמת ששת הימים זעק מקירות לבו הטהור שלא רק לא להחזיר לאויב אף שעל אלא גם לא לדבר על זה. וכיום אנו עדים להתממשות נבואותיו.

הנואם ציין כי במהלך כל השנים מאז ביקש הרבי לעצור את הסכמי ה"שלום" המדומים אך לצערנו הממשלות בארץ ישראל לא הצליחו להתגבר על חלומות ה"שלום". מאידך הדגיש הדובר אל לנו ליפול ברוחנו כיון שהרבי הבטיח שהנה הנה

בר מצוה ל-22 נערים עולים בלוד



הרב אברהם חזן עם ילדי הבר-מצוה ליד הכותל המערבי

כמדי שנה ארגן בית חב"ד "שערי עליה" בראשותו של הרב אברהם חזן חגיגת בר מצוה ל-22 נערים עולים ממדינות חבר העמים שעלו לארץ בשנים האחרונות ומתגוררים בעיר לוד.

במשך השנה הנערים השתתפו בלימודי הכנה לבר מצוה במסגרת מכון בר המצוה של "שערי עליה" בניהולו של הרב ברוך גולדשטיין. הם למדו מושגים בתורה ובחסידות עד אשר הגיעו מוכנים אל היום הגדול יום הכנסס לעול המצוות. ביום הזה נאספו יחדיו כדי לחגוג את טקס בר המצוה בירושלים סמוך לכותל המערבי.

בבוקרו של יום חמישי כי אדר נסעו הילדים יחד עם הוריהם ובני משפחתם לכותל המערבי באוטובוסים שנתרמו ע"י עמותת פשי"ר בלוד. עם הגיעם לכותל קיבל כל חתן מידי הרב חזן זוג תפילין במתנה שנרכשו בסיוע ידידי "שערי עליה" ברומא שבאיטליה בראשותו של השליח הרב יצחק חזן אשר מסייעים זה שמונה שנים במימון חגיגת בר המצוה לילדי העולים בלוד. קרן

הוכשטיין בראשותו של הנדיב מר ברנד הוכשטיין תרמה טליתות לכל החתנים.

בסיועם של התי' שניאור זלמן חזן יוסף לסקר ישראל קולובסקי דוד מוזגרשוילי ושמואל קלי משיבת תומכי תמימים בלוד הניח כל אחד מהחתנים בהתרגשות את התפילין על זרועו ועל ראשו כפי שלימדום בשנה האחרונה. גם צלם הוידאו שצילם את כל מהלך האירוע התרגש מאד ופנה אל הרב חזן בבקשה להניח תפילין שאותם לא הניח מזה שנים כדבריו.

לאחר מכן הוציאו הפעילים ספר תורה וכל החתנים עלו יחד לתורה – מראה שהותיר רושם רב על כל המבקרים בכותל המערבי.

בהוצאת והכנסת ספר התורה כובד הרב אליהו ניימרק המסייע רבות בפעילויות של הארגון בקרב העולים החדשים.

בסיום התפילה הניחו תפילין כל בני משפחות החתנים שכאשר ראו את בניהם עטורים בתפילין לא יכלו לעמוד מנגד ודרשו גם הם לעשות להם טקס בר מצוה מה שלא עשו בהיותם מעבר למסך הברזל...

במהלך כל הטקס עמדו הוריהם וזקניהם של הילדים ולא יכלו להסתיר את דמעתם ושמחתם על כך שזכו לחגוג את היום הזה בארץ ישראל ובירושלים ללא פחדים מניעות ועיכובים מצד המשטר ויכולים הם לעמוד בגאון ובגאווה יהודית לקיים את התורה ולשמור מצוותיה.

לאחר התפילה על-יד הכותל המערבי הוסעו כולם ללוד בכדי לסעוד את סעודת המצווה שאורגנה ברוב פאר והדר בסיוע

משרד הקליטה עיריית לוד המועצה הדתית וחברת המתנ"סים. הסעודה התקיימה באולמי "הבוסתן הספרדי" בהשתתפות נכבדי העיר.

פתח את האירוע המנחה הרב נחום קפלן שהגיש בדבריו כי זו בר המצוה התשיעית שמארגן הרב אברהם חזון בלוד. הוא איחל לחתנים שיזכו לעלות מעלה במעלות התורה והחסידות בדרך ישראל סבא. הוא הזמין את רבה הראשי של העיר הרב נתן אורטנר לברך את חתני המצוה.

הרב פתח את דבריו בפסוק בך יברך ישראל שהגימטריא של "בך" הוא כמנין חתני המצוות. הוא איחל להם הצלחה בלימוד התורה. רבה הראשי הספרדי של העיר הרב חיים חדד בירך במלים נרגשות את החתנים ומשפחותיהם וציין במיוחד את עבודת הקודש במסירות נפש של הרב חזן וחבריו למען קירוב העולים לאביהם שבשמים.

ראש המועצה הדתית הרב דניאל בן סעדון דיבר בהתרגשות רבה על הפעילות המתקיימת עם העולים בעיר הודות ליוזמתם של אנשי "שערי עליה". הוא הודה במלים נרגשות לסיוע שמגיע מרומא לפרויקט חשוב זה והבטיח כי המועצה הדתית תממן שיעורים נוספים ביהדות לנערי בר המצוה בעיר לוד.

ראש העיר מר אריה ביבי שנכח כל משך האירוע הודה נרגשות ליוזמים ולמארגנים והביע את תקוותו לראות עוד עולים רבים הבאים לעיר לוד.

הרב אברהם חזן שמכהן כרבם של עולי

חבר העמים בירך את חתני המצוות והזכיר את הפסוק בך בטחו אבותינו בטחו ותפלימו ש-22 החתנים זכו להכנס למצוות הודות לבטחונם בה' של הוריהם וסביהם. בהמשך דבריו הודה לכל המסייעים הרבים בארגון הבר מצווה.

נכחו באירוע חברי מועצת העיר חברי המועצה הדתית רכזי קליטה ועוד. בין לבין הוגשה ארוחה חגיגית ולאחר הפסקה מוזיקלית שלוותה בריקודים שמחים של חתני המצווה הוזמן נציג חתני המצווה מיכאל גרוזברג לומר את דבריו.

ברהיטות רבה דיבר בעברית אודות מהותו של יום בר המצווה בראי החסידות. בסיום דבריו הודה לאנשי חבי"ד על שהביאו אותם להכיר את עולם היהדות.

הגבי שרה בולדירוב המרכזת את פעילויות "שערי עליה" ברחבי העיר ופעלה רבות במיוחד לארגון חגיגה זו פנתה בדבריה לחתנים ולהוריהם והזמינה אותם לבוא ולהשתתף בשיעורי תורה עבור אוכלוסיית דוברי הרוסית המתקיימים בכל רחבי העיר.

כן נשאו דברים מנכ"ל המתנ"סים דורי בר ניר ומנכ"ל פשי"ר אלברט סיון שהבטיחו את סיועם לכל הפעילויות המתקיימות ע"י שערי עליה. האירוע נחתם בהופעת מקהלת פרחי ירושלים בהנחייתו של חנן אביטל ביוזמתו של ניקי מיכאלי מנהל אגף תנ"ס בעירית לוד.

בסיום פנו הורים רבים לרב חזן בהתרגשות הודו לו על שבזכותו חגגו ילדיהם את הבר מצווה "כהלכתה" דבר שעד לפני שנים לא חלמו עליו כלל.

מאות בערב הצדעה למרכז חב"ד בתל-אביב

התקרבונו ליום ההולדת ה-100 של הרבי. "לפני כמה ימים התקשרתי לידיד בניו יורק ובזמן שהמתנתי על הקו לשיחה עימו שמעתי את הקריין ברדיו שאומר באנגלית: אני מייק גיונס ואני מקוה שאתם יודעים מי אתם...

"חשבתי לעצמי הבעש"ט אומר כל מה שיהודי רואה או שומע הרי זה הוראה בעבודת ה'. בודאי גם מהמילים האלו אפשר ללמוד הוראה בעבודת ה' שצריכם לדעת ולזכור מי אנחנו.

"אנחנו נכנסים לשנת המאה להולדת הרבי מליובאוויטש לא קל בכמה דקות לתאר ולספר על הרבי והשפעתו על העולם. לדורנו כשאומרים "הרבי" זה אומר "מלך העולם" כי הרבי פרסם ברחבי העולם שיש

בשעה היעודה נטל את שרביט ההנחיה מר אבשלום קור שבמיומנות ובחן האופייניים לו קיבל בברכה לבבית את פני האורחים. הוא סקר את פעולות מרכז חב"ד בתל-אביב כאשר הפעילות המסועפת יוצאת מקבוצת משרדים קטנה סמוך לרחוב "שיינקין" הידוע.

הוא עומד על משמעות הסמיכות של מרכז חב"ד לרחוב זה המסמל את "הבהמה" התל-אביבית. כאשר המטרה היא להביא את אור היהדות והחסידות דווקא למקומות הרחוקים ביותר מאורה של תורה.

פתח בדברים האיש האמון על הפעילות הרב גרליצקי שעמד בדבריו על עובדת

'דינר' רב רושם ומרגש התקיים בשבוע שעבר באולמי "גן אורנים" – דינר שהיווה גם ערב הצדעה לפעולות מרכז חב"ד בתל-אביב בראשות הרב יוסף שמואל גרליצקי שליח הרבי מלך המשיח בעיר.

מאות ידידי מרכז חב"ד חברים אנשי קהילת חב"ד בתל-אביב אנ"ש ומקורבים הגיעו להצדיע לפעילות הברוכה המתקיימת בכל ימות השנה בעיר העברית הראשונה. על משקל האמרה הידועה "עיר ללא הפסקה" ניתן לומר כי הפעילות בעיר מתקיימת באופן של "יהדות ללא הפסקה".

כבר משעות הערב המוקדמות החלו מאות אורחים למלא את האולם הגדול והמפואר של "גן אורנים".



הענקת תעודת "יקיר בית חב"ד" מעניקים הרב משה אשכנזי רב קהילת חב"ד בת"א מר יצחק שמיר ראש הממשלה לשעבר הרב יוסף שמואל גרליצקי ומר יצחק ויזל ובנו.



שליחים עם יהלומנים עורכי דין רופאים ואישי ציבור מנהלי בתי חב"ד עם 'עמך' בשמחה חסידית

מר רוני מילוא פרופסור אבנר חי שאקי מר אביגדור קהלני חבר מועצת העיר ת"א מר איתן סולמי אורחים ואישי ציבור נוספים.

במהלך הערב נאמו הרבנים הראשיים לישראל הרב לאו והרב בקשי דורון כאשר בין הנאומים חולקו כתרי תורה ומלכות לנגידים התומכים והמסייעים לפעילות השוטפת בכל ימות השנה. הזמר ר' אברהם פריד אף הוא הנעים את הארוע בשירה ובזמרה חסידית.

מרגש היה לראות כיצד בניגון "ההקפות" קמו כל הנכחים ממקומם שילבו ידים או הניחו איש על כתפי רעהו ויצאו בריקוד חסידי סוער. שליחים עם יהלומנים עורכי דין מכובדים רופאים בכירים ואישי ציבור מנהלי בתי חב"ד יחד עם 'עמך' – כולם רקדו במעגלים גדולים שהקיפו את האולם כולו בשמחה חסידית.

חתם את הערב בנאומו פרופסור אבני חי שאקי תושב העיר שסיפר על "חוויות בלתי נשכחות עם הרבי". הוא הוסיף וזכר כי לפני עשר שנים כאשר מלאו לרבי 90 שנה התקיימה ישיבה של שני בתי הקונגרס בארה"ב שהחליטו על יום חינוך. ראשי הבתים אף ציינו כי בעבר כתבה להם הרבי שכדי להילחם באלימות וכדי שהעולם יתקיים בצורה מתוקנת וטובה צריך לקיים 7 מצוות בני נח והם כה התרשמו מזה עד שבחרו ברבי כמייצג החינוך הערכי והמוסרי בפני מאתים וחמישים מליוני אזרחי אמריקה – משום כך כתבו בהחלטתם יום החינוך הוא לכבודו של הרבי. "זה היה יום גדול לתנועת חב"ד ליהדות ולכל מי אשר בשם ישראל יכונה".

בורא עולם ומנהיגו. הרבי הוא זה שהמחיש לנו ולעולם כולו שיש מלך בעולם. הוא השתמש בכל הטכניקות החדשות כאמצעי לכך שכל באי העולם יכירו שהקב"ה הוא מלך העולם ואין עוד מלבדו.

"כמו כן הרים הרבי את קרן עם ישראל שיהודי יהיה גאה ביהדותו ודאג שאף נשמה של יהודי לא תלך לאיבוד ולא משנה אם הוא נמצא ברוסיה או בקמפוס באן ארבור במרוקו או בטסמניה שבאוסטרליה הרבי איחד את כל כלל ישראל כפי שנאמר בפרשת השבוע "ויקהל משה את כל עדת בני ישראל". ולשם כך הקים הרבי את צבא השלוחים הפועלים לקירוב ליבן של ישראל בכל מקום בו נמצא יהודי ומגלים את הנשמה והניצוץ היהודי שבליבו.

"הנני מודה להקב"ה שזכיתי להתמנות כשליחו של הרבי בת"א – יפו ומרגיש אני שלמרות כל העשייה הברוכה של בית חב"ד במשך עשרים השנים האחרונות יש עדיין הרבה מאוד מה לפעול בעירנו המעטירה. "כולנו בשלב כלשהוא בחיינו הושפענו וקיבלנו מהרבי וביום גדול זה בו אנו נכנסים לשנת המאה להולדת הרבי על כל אחד ואחד מאתנו מוטלת החובה והזכות להשיב ולו במשהו לרבי על כל אותן ההשפעות שהשפיע עלינו ולהטות שכם כדי להמשיך ביתר שאת בשליחות שהרבי הטיל עלינו".

בערב ההצדעה המכובד והחגיגי השתתפו אישי ציבור רבים ובהם ראש הממשלה לשעבר מר יצחק שמיר הרבנים הראשיים לארה"ק הרב ישראל מאיר לאו הראשון לציון הרב אליהו בקשי דורון שר התיירות מר רחבעם זאבי חה"כ מר שאול יהלום חה"כ

נס של הרבי

במהלך הכינוס סיפר פרופסור אבני חי שאקי:

בהגיענו לנ.י. לפגישה הראשונה עם הרבי ישב שם אדם שלא ראיתי מעולם על ספסל. הוא ידע שאנו עומדים להיכנס לרבי ואמר לי אני רוצה שתדע מי זה הרבי שאליו אתה נכנס שאלתי אותו: מי אדוני? אמר לי את שמו וסיפר: יש לי בת שלפני כמה שנים היתה בת 15 והלכה יום אחד לביה"ס צוהלת ושמחה אך חזרה אילמת ולא היתה מסוגלת לדבר מילה. אשתי צלצלה אלי: בוא דחוף הביתה קרה לילדה משהו איום ונורא. הגעתי הביתה והילדה לא יכולה לדבר אפילו הגה.

נסעו איתה מרופא לרופא בכל העולם במשך שנתיים ולא העלו דבר. שאל אותו אחד מידידיו אצל הרבי מליובאוויטש היית? הוא שאל מי זה? הסביר לו ידידו: הוא איש אלוקים מורם מעם. הידיד תיאר עבורו פגישה עם הרבי. כשבא היהודי לפגישה יחד עם בתו אמר הרבי לבת: 'אין לי ספק שאת מכבדת את הורייך בבקשה הראי לי מה זה כיבוד אב ואם אמרי לאביך משהו'. עברו כמה דקות והבת מסתכלת באביה ואומרת: "אבא" – מילה שלא אמרה במשך שנתיים וחצי. האב התעלף...